

CLEANINVEST DENMARK ApS

Høje Taastrup Boulevard 53, 1.19
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2016

Brian I. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEANINVEST DENMARK ApS
Høje Taastrup Boulevard 53, 1.19
2630 Taastrup

Telefonnummer: 32100010

CVR-nr: 31784182

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor CTM REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Grønnegade 2, 1 th
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 33160364
P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer, samt at udleje og videreudvikle fast ejendom i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets værdipapirbeholdning af ej børsnoterede aktier tænkes afhændet med henblik på investering i fast ejendom, når muligheden viser sig. Der er foretaget nedskrivning af ejendomme i regnskabsåret, hvilket er væsentligste årsag til årets underskud på kr. 450.051. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har i året eller i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		414.653	444.184
Eksterne omkostninger		-238.114	-313.401
Bruttoresultat		176.539	130.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-562.293	-311.046
Resultat af ordinær primær drift		-385.754	-180.263
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		606	39.464
Øvrige finansielle omkostninger		-64.903	-69.458
Ordinært resultat før skat		-450.051	-210.257
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-450.051	-210.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-450.051	-210.257
I alt		-450.051	-210.257

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		4.221.751	4.784.044
Materielle anlægsaktiver i alt		4.221.751	4.784.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		328.117	327.511
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.117	327.511
Anlægsaktiver i alt		4.549.868	5.111.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.443
Andre tilgodehavender		608	53.352
Periodeafgrænsningsposter		1.324	1.283
Tilgodehavender i alt		1.932	84.078
Likvide beholdninger		55.143	28.858
Omsætningsaktiver i alt		57.075	112.936
Aktiver i alt		4.606.943	5.224.491

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		2.150.000	2.150.000
Overført resultat		-1.525.746	-1.075.695
Egenkapital i alt		624.254	1.074.305
Gæld til realkreditinstitutter		3.793.608	3.850.326
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.793.608	3.850.326
Gæld til realkreditinstitutter		65.230	65.216
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	94.827
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.851	139.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.081	299.860
Gældsforpligtelser i alt		3.982.689	4.150.186
Passiver i alt		4.606.943	5.224.491

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.150.000	-	1.074.305
Årets resultat	0	-450.051	-450.051
Egenkapital, ultimo	2.150.000	-	624.254

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Restgæld efter fem år udgør kr. 3.261.399.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om administration, som er uopsigelig i 6 år eller i alt t.kr. 291.

Der er indgået uopsigelig aftale om forsikringer, som er uopsigelig i 2 år eller i alt t.kr. 19.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 3.859 er givet pant i grund og bygning med t.EUR 505 og t.kr. 550, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 4.222.